
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP -0.40 - -0.30 -0.018 - -0.013 0.40 - 0.80 -6.50 - -5.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 22.6万件

前 -3.6%

前 58.6 予 58.0

前 3.0% 前 0.10%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

メルシュ欧州中央銀行理事発言 EU2月製造業PMI

パウエルFRB議長講演

英2月消費者物価指数 英2月小売売上高

新規失業保険申請件数FOMC結果公表ボスティック米アトランタ連銀総裁講演

2月耐久財受注数
経済見通し公表

3月20日

USA

2018年3月22日

972.0942.8
945.0
-9.4 

975.9
-11.5 

Source: LBMA/LPPM

PM

945.00

982.00

1,311.00

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (May) Platinum (Apr) Palladium (Jun)

-0.140 

16.310
16.340

Asia

-5.9 

Mon Tue

16.250

LBMA/LPPM Fixing ($)

3月19日

995.00

950.00

          コメント

Thu FriWed

16.185

954.8

Europe

1,318.1
1,316.5

1,311.9

AM

1,312.75

 Fixing Prices

米連邦準備理事会（FRB）

米連邦公開市場委員会（FOMC）開催

985.0
989.9957.3

1,306.6

389.2

-12.7 

384.9 941.5

481.328.2 1,782.7

9.4

96.4 1,994.1

2,935.6

-123.2 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

16.100

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,393.5

-107.3 

2018/3/16

-1.6 

18.9

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的とし

ており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


